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Łochów, dnia 07 marca 2022 r. 

 

Do Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Przebudowa ulic w Gwizdałach”, 

numer postępowania WOA.271.1.2.2022 

 

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ  

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

udostępnia Wykonawcom treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu       

o udzielenie zamówienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami.    
 

Pytanie 1 

Proszę o uzupełnienie materiałów przetargowych o opis techniczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że skany opisów technicznych zostaną zamieszczone na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na budowę? Lub inne dokumenty zezwalające 

na realizację zadania? Proszę o udostępnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że posiada aktualne zgłoszenia zamiaru  wykonania robót 

budowlanych na ulicach Sosnowej i Lipowej w Gwizdałach, z dn. 27.07.2018 r. oraz 

zaświadczenia o braku sprzeciwu ze Starostwa Powiatowego w Węgrowie z dnia 

07.09.2018 r. (skany dokumentów zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania). 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania wszystkimi gruntami, na których 

planowana jest realizacja inwestycji? 

 Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że inwestycja będzie realizowana na działkach , które są 

własnością gminy Łochów. 
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Pytanie 4 

Z Projektu Wykonawczego – Przekroje Charakterystyczne; rys. nr 3, wynika że projektowana 

konstrukcja jezdni zostaje posadowiona na podłożu gruntowym G2~G3. Zgodnie z zasadami 

projektowania i posadowienia obiektów inżynierskich, podłoże gruntowe o nośności G2~G3, 

powinno zastosować doprowadzone do nośności G1, przez zaprojektowanie i wykonanie 

warstw wzmacniających. W związku z powyższym, prosimy o uzupełnienie dokumentacji 

potokowej o rozwiązania projektowe i przedstawienie technologii doprowadzenia podłoża 

gruntowego do wymaganej nośności podłoża gruntowego G1.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że rozwiązania konstrukcyjne ul. Lipowej w Gwizdałach zostały 

zaprojektowane dla kategorii ruchu KR-4 o łącznej grubości warstw 51 cm. Zamawiający 

zaakceptował takie rozwiązanie techniczne. Jest to droga gminna dojazdowa do 

poszczególnych posesji i działek, położonych w sąsiedztwie i łączących miejscowość Gwizdały 

z miejscowością Łazy. Przy tej drodze jest bardzo rzadka zabudowa i ruch jest niewielki. 

Zaproponowane rozwiązania powinny być wystarczające dla tej kategorii drogi. 

 

 

Z up. Burmistrza  

 

mgr Małgorzata Łotarska 

Z-ca Burmistrza 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszej SWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią 

SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 
Sporządziła: Anna Kołodziejska  


